
КОПІЯ
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

и .  о і д о л у м. Кривий Ріг

Г 1
Про затвердж ення схеми організації 
дорожнього руху за адресою: 
вул. Чарівна, буд. 1Б в Тернівському 
районі міст а Кривого Рогу 
Дніпропет ровської області

Розглянувши проект фізичної особи-підприємця Онищенко Ірини Якимівни щодо 
організації дорожнього руху «Торгівельний комплекс та комплекс тимчасових споруд на 
земельній ділянці за адресою: вул. Чарівна, 1Б у Тернівському районі м. Кривого Рогу 
Дніпропетровської області», погоджений полком патрульної поліції в місті Кривий Ріг УПП 
в Дніпропетровській області ДПП, та лист Департаменту патрульної поліції в
Дніпропетровській області ППП в місті Кривий Ріг № 8726/41/19/1/01-23, з метою 
забезпечення безпеки дорожнього руху в Тернівському районі міста Кривого Рогу
Дніпропетровської області, керуючись законами України «Про дорожній рух», «Про 
автомобільні дороги», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у 
місті рада вирішила:

1. Затвердити схему організації дорожнього руху «Торгівельний комплекс та 
комплекс тимчасових споруд на земельній ділянці за адресою: вул. Чарівна, 1Б у
Тернівському районі м. Кривий Ріг Дніпропетровської області» (додається).

2. Управлінню житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради 
направити копію рішення Департаменту розвитку інфраструктури міста виконкому 
Криворізької міської ради та Департаменту патрульної поліції в Дніпропетровській області 
ППП в місті Кривий Ріг.

Голова районної у  м іст і ради Сергій КУШ НІР

Олена Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної у  місті ради VIII скликання 
26.01.2024 №276

Зведена таблиця дорожніх знаків (,проектовані)

початок ділянки (км *» І кінець ділянка !км*м)

Ном ер згідно з 
ДСТУ 4 100:2021

Кількість, шт
типорозміру дзт

і //
1 2 3 4 1

Знаки пріоритету
2.1 - .......... і ........т .........- .

Разом - . 1 ..... ... „і........... - ...........
Наказові знаки

4.2 - 1 *

Разом - 1 -
Інформаційно-вказівні знаки

5.20.1 1 - -

5.38.1 6 - -

5.38.2 6 - -

5.42.1 9 - -

5.43 1 - -
5.44 1 ~ -

Разом 24 - -
Таблички до дорожніх знаків

7.1? 9 _

Разом 9 -  . *

Всього знаків:
33 ! 2  1 -

Умовні позначення:
*  умовна межа робіт, що розглядається

-  дорожня розмітка існуча

-  дорожня розмітка проектована

-  дорожні знаки існуючі

>ння дорожнього знаку на стояку

Ч і 3

І. Влаштування дорожніх знаків в о к ж ф п р и  з г і$ іР ^ ^ ^ )м Ь ^ ч р ^ Д Ш ^ '4 ^ :2021*
2 Відстань від нижнього краю з т т  т  поверхні повинна
становити не менш, ніж 2,0м (звернуті. Вагу при влаштуванні більше, ніж два знаки  
на одній стійці)
3. Влаштування дорожньої розмітка вт  чувати згідно з  вимогами МСТУ 2587:2021
4. Таблицю дорожньої розмітки див. а р  ш 4
5. Схема ОДР вважається дпровсджтт якщо всі технічні засоби організації 
дорожнього руху застосовані відпаВШт в затверджених проектних рішень, то 
підтверджено актом, складеним за рем штатами контрольної перевірки, за участі 
представників організації -замовника Щ уповноваженого органу Національної поліції 
України.

СШ  кріплення дорожнього знаки на опорі
О -

■<*

0  кЦ

-Дїоптс^і бетсуні камені 

II іїп рнр іф н і бортові камені (диб. схему аркуш 6)

01 дерево

-  плита тактильна попереджуюча І  влаштовувати згідна
лл. : -V - ■

ч робочого проекту на будівництво)

йСг '

Лінійний графік основних геометричних параметрів ділянки дороги 
. (існуючий, по вул. Сергія Колачевського/

ІІГШ п місті Иг УПП
в Д тіф впетровськ ій  області ДЙП
згіі.яК'уьх ... яолініі

Ширина про їзно У 
частині м

27,00

Ширина тротуару, м 

Уклон. І

6,0

------------ --------- --------------- ,----  12,5
Довжин, м 

Ширина узбіччя, м

р і І

Тип поюиття капітальне, асфальтобетонне

'  1 1 /2 3 -2 1 1 2 .9 -  О Д Р

Змін. Кільк. Арк. Підпис / ш 7 Торгівелький комплекс та комплекс тимчасових споруд 
на земельній ділянці за адресою: дул. Чарівно, ІБ 

у  іернідському райот м. Кривий Ріг Дніпропетровської області
ПП Гончар ■ р іг

Розробив Гончар / Л я

Організація дорожнього руху
Стадія Аркуш Аркушів

п 3

їхема організац ії дорожнього руху 
(ЬЮООі

ФОЛ Онищенкс 
фона Якимівна

Фермат А 2


